2018 3AH

X IRE R

PIEHFEAT =L P R—2 a3 HRASHT T 7V P&,
YVauZxEz, MEUFIERTIYTUVRAbEA,
TAETFSE&HSbr A, HIFZS ., KFLaE X MEYFEE,

MHEEF S X&FRE—brA, MFEIX, TRASE&I-ILE,
EFiES£&HALAOE, SHBFE £, OFHE £, OBEFIE.

U raE,

HAXY b7 —Fpad £ KTSH5FEF, airbeb F, SHFEFH -MESF

IRA
EERH =HR (M)

o
=
>

HERH
258,392 EEE

—_

=1

_—

I = I < T

oW om

o )
En\d‘:§|~

AR
BPOMK

/INET 258,392 /Nt
AR & Y@ 7,194,593 X A f@ik

=# (M)

128,261
10,854
5,797
987

432
2,000
13,000
15,000

176,331
7,276,654



