## 2018年3月

## 支援者様

公益社団法人アニマルドネーションさま、株式会社ワンブランドさま、Yリョウさま、Mセリナさま&アマデウスちゃん、リリンさま、T久美子さま&あぶちゃん、H耕ニさま、Kテルコさま、Mまり子さま、M麻理子さま&ポピーちゃん、M千尋さま、T衆治さま&ミール君、E千絵さま&もんじろう君、S郁子さま、O智世さま、O瑠美子さま、日本ペットフード協会さま、Kてる子さま、airb&b さま、S和子さま・和美さま

収入		支出	
勘定科目	金額(円)	勘定科目	金額(円)
寄付金	258,392	医療費	128,261
		交通費	10,854
		通信費	5,797
		振込手数料	987
		事務用品	432
		慶弔費	2,000
		租税公課	13,000
		おやつ代	15,000
小計	258,392	小計	176,331
前月より繰越	7,194,593	次月繰越	7,276,654